
委員会委員　：（アイウエオ順）　★印　副委員長、◎顧問

開催日

H28.6.11

2016/8月

2016/11月

2017/2月

2016/11/1
3～15

委員長　：西井康浩

★井内　祥人 ◎伊藤　整一 稲垣　浩通 ★小柳　嗣雄

下津　義博 藤橋　健次 堀田　源治末松　正典

場　　所 会議・行事の内容 参加数
(OB：ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞ)

九州本部会議室
第１回定例会：①準備内容と方針確認，②役割作業分
担，③次回課題（事例報告等）の確認

9

九州本部会議室
第２回定例会：①事例報告（他本部・他県支部含），②
次回課題（基本綱領，倫理領域等）の確認

9

九州本部会議室
第３回定例会：①基本綱領の分担箇所の研究発表，②担
当した倫理領域の検討成果発表，③次回課題（年間成果
等）の確認，④全国大会参加報告

9

九州本部会議室
第４回定例会：①年間活動成果の報告，②H29の活動
方針の策定

9

パシフィコ横浜 日本技術士会全国大会技術者倫理ワークショップ他参加 数名

平成28年度 倫理小委員会 活動計画 
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